КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2025 г. № 124

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения Котласского муниципального

округа Архангельской области, утвержденный постановлением
администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области от 09.01.2023 № 15

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог
общего пользования местного значения Котласского муниципального округа
Архангельской области, на основании акта инвентаризации дорожной
инфраструктуры от 20.01.2025, утвержденного заместителем главы
администрации по инфраструктуре, начальником Управления имущественно
хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального
округа Архангельской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Котласского муниципального округа Архангельской
области (далее -  перечень), утвержденный постановлением администрации
Котласского муниципального округа Архангельской области от 09.01.2023
№ 15, следующие изменения:

1.1. в строке 48 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,440» заменить
цифрами «0,800»;

1.2. в строке 137 в графе «Протяженность (км)» цифры «1,105» заменить
цифрами «1,335»;

1.3. в строке 488 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,550» заменить
цифрами «1,040»;

1.4. в строке 555 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,690» заменить
цифрами «1,530»;

1.5. в строке 565 в графе «Протяженность (км)» цифры «0,681» заменить
цифрами «0,950»;

1.6. в строке 691 в графе «Протяженность (км)» цифры «1,170» заменить
цифрами «1,920»;

1.7. в строке 772:

в графе «Наименование автомобильной дороги» слова «проезд
д. Федотовская от ул. Рубцова до ул. Лесная» заменить словами «проезд
д. Федотовская от ул. Н. Рубцова до ул. Лесная»;

в графе «Протяженность (км)» цифры «0,100» заменить цифрами
«0,250»;

1.8. дополнить строками следующего содержания:
на территории бывшего городского поселения «Шипицынское»

799 11 227 808 ОП МР -  799 д. Федотовская, подъезд к зданию
школы от ул. Н. Рубцова V 0,065

800 11 227 580 ОП МР -  800 рп. Шипицыно, ул. Северная V 0,510

1.9. В табличной форме в строке «ИТОГО» в графе «Протяженность
(км)» цифры «672,413» заменить цифрами «676,077».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Котласского муниципального округа Архангельской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

С
.•€pv(ifI Г. ъ I

i *
Глава муниципального образования Т.В. Сергеева

Дума Ю.Е.,
(81837) 2 -24-84